

پیامبر گرایی اسلام (ص):

من برای امت خود

از بی تدبیری بیم دارم نه از فقر

کنجینه معارف

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۴۷۳ سال بیست و هشتم

در پایان روز یازدهم المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور

کسب ۳۶ نشان رنگارنگ توسط ورزشکاران استان فارس

نقره، ۱۲ برنز در مجموع با کسب ۳۶ مدال در جدول استانی رقابت‌ها در رده سوم قرار دارند...

استان‌های تهران و اصفهان رتبه‌های اول و دوم را تا پایان روز ۱۱ رقابت‌ها از آن خود کردند.

در این دوره از مسابقات ورزشکاران در ۲۸ رشته در دو بخش دختران و پسران به میزبانی استان‌های تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، یزد، مازندران، زنجان و همدان و با شرکت ۴۷۸۱ دختر و ۶۵۱۵ پسر در طرح استعدادیابی حضور دارند.

در استان تهران رشته‌های "تیراندازی، تیراندازی با کمان، شیرجه، واترپلو، اسکیت، وزنه‌برداری، کف، کشتی آزاد و فرنگی و قایقرانی"، در استان آذربایجان شرقی رشته‌های "سه‌گانه و دوچرخه‌سواری"، در استان اصفهان رشته‌های "بسکتبال، بوکس، هندبال، تنیس روی میز و جودو بانوان"، در استان زنجان رشته "سنگنوردی"، در استان مازندران رشته‌های "ژیمناستیک، والیبال و بدمینتون"، در استان یزد رشته‌های "شمشیربازی و هاکی" و در استان همدان رشته "ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای" برگزار می‌شود.



با پایان یافتن یازدهمین روز سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور استان فارس با کسب ۳۶ مدال همچنان بر سکوی سوم این رقابت‌ها ایستاده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، یازدهمین روز سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور استان فارس برگزار شد.

در پایان این روز ورزشکاران استان فارس با کسب ۱۱ نشان طلا، ۱۳

حضور بوکسور بوشهری در اردوی تیم ملی



بوکسور بوشهری در جمع دعوت شدگان به اردوی تیم ملی در استان کرمانشاه حاضر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دوازدهمین مرحله اردوی تمرینی تیم ملی بوکس جوانان پس از رقابت‌های قهرمانی کشور با حضور ۱۰ بوکسور در استان کرمانشاه آغاز شده و تا ۲۰ مهرماه ادامه خواهد داشت.

از استان بوشهر محمد پارسی در این اردو حضور دارد.

قایقران و مربی بوشهری در اردوی تیم ملی



اردوی تیم ملی آبهای آرام کشور با حضور قایقران و مربی بوشهری در حال برگزاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دوازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی آبهای آرام در بخش بانوان و آقایان و مواد کانو و کایاک در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده است.

در این اردو شایان حسینی به‌عنوان ورزشکار و رضا رئیسی به‌عنوان

آغاز اردوی تیم ملی هندبال با حضور رئیس فدراسیون

استارت شاگردان ووپویج برای قهرمانی جهان



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال به منظور حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان با حضور علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال آغاز شد.

این مرحله از اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان ایران تا ۲۵ مهرماه در تالار هندبال فدراسیون زیر نظر وسلیان ووپویج سرمربی تیم ملی برگزار خواهد شد.

بر همین اساس محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امید سربویشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا کاظمی، امین کاظمی، میلاد قلندری، محمدعلی قاسمی، سید علیرضا موسوی، سلامان بریط، کیارش طاهری، علی کوهزاد، افشین صادقی، شهاب صادقی‌زاده، مهران حسینی، محمدرضا اورعی، حسین جهانی، پویا نوروزی‌نژاد، محمد مهدی بهنام‌نیا، احسان ابوتی، شاهر نصرتی و سعید حیدری‌راد گروه اول بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هندبال هستند. همچنین فؤاد فرهادی، ابوالفضل لطفی، یونس بدیعی، علی شایسته، یونس نصیری، میلاد مسائل، محمد کیانی، علیرضا دادوند، مجتبی کریمیان، محمد غلامی، سید مهدی موسوی، مهران رهنما، رضا یادگاری، مهرداد صمصامی، بهشاد فاتحی‌زاده، بهرام رستمی، وحید مسعودی، علی پیرزاده اهوازی، کاظم جمعه‌پور و امین فرهادی گروه دوم بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هندبال ایران هستند. وسلیان ووپویج (سرمربی)، روح‌الله اکرمی‌نیا (سرپرست)، حمید صادق شاه‌نشین و شهرداد مرتجی (مربی)، دانیال مصحح‌پور (پزشکیار) کادر فنی تیم ملی هندبال مردان ایران را تشکیل می‌دهند. تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی لهستان / سوئد آماده می‌کند. ملی‌پوشان ایران در این گروه A این مسابقات با تیم‌های ملی اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی هم‌گروه است. بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۲ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۲ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک لهستان و سوئد برگزار می‌شود.

دختر وزنه‌بردار بوشهری عازم مسابقات آسیایی بحرین شد



وزنه‌بردار بانوی بوشهری به مسابقات آسیایی وزنه‌برداری اعزام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اعضای تیم‌های ملی وزنه‌برداری مردان و زنان کشور در قالب چهار گروه به مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ در کشور بحرین اعزام شدند که از استان بوشهر نیز فروغ

نشان طلای رقابت‌های دوومیدانی استعدادهای برتر بر گردن دختر کهگیلویه و بویراحمدی در خشید



مدال طلای رقابت‌های دوومیدانی استعدادهای برتر کشور به بانوی کهگیلویه و بویراحمدی رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خیر اظهار داشت: ۳۲ دوره مسابقات ورزشی دختران کشور در رشته دوومیدانی به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری و شهرکرد در حال برگزاری است. امید محمد محمدی از کسب مقام اول و نشان طلای زهرا اسدالهی پرتاب گر بانوی استان در این رقابت‌ها خبر و تصریح کرد: اسدالهی در این رقابت‌ها با پرتابی به طول ۲۸ متر و ۸۲ سانتیمتر به مقام اول دست یافت.

واحد

روایت دردناک یک زن از تعقیب شوهرش با یک تاکسی اینترنتی

یک روز که همسر به بهانه مأموریت از خانه خارج شد، من هم با یک تاکسی اینترنتی او را تعقیب کردم تا این که در منطقه‌ای از شهر به داخل یک ساختمان رفت و دقایقی بعد به همراه زنی از آن خانه خارج شد که بارداری آن زن کاملاً نمایان بود. وقتی آن صحنه عجیب را دیدم اشک در چشمم حلقه زد، هنوز هم باورم نمی‌شود که این ماجرا حقیقت دارد، ولی زمانی که همسرم را با آن زن باردار تعقیب کردم، تازه فهمیدم که...

این‌ها بخشی از اظهارات زن ۴۷ ساله‌ای است که برای دریافت مهریه و نفقه از همسرش شکایت کرده بود. او با بیان این که همسر مدعی است و مددکار اجتماعی کلاتری قاسم‌آباد مشهد گفت: ۲۵ سال قبل زندگی مشترک ما با مردی آغاز کردیم، اشکان، کارمند یکی از ادارات دولتی بود و درآمد زیادی نداشت. با وجود این، من از زندگی‌ام راضی بودم، اما با گذشت چند سال از ازدوجمان هنوز فرزندی نداشتیم به طوری که آرام آرام نگران می‌شدم.

وقتی به همراه اشکان به یکی از مراکز درمان ناباروری رفتم، پزشکان آن جا پس از انجام معاینات و آزمایش‌های تخصصی نظر دادند که مشکل ناباروری از سوی همسر است، همسر پیشنهاد داد دختری را از پرورشگاه به فرزندانم بپذیریم. من هم پیشنهاد او را قبول کردم و این گونه نوزاد دختری را تحویل گرفتم که خواهر همسرم به او شیر داد. خلاصه مهر سولماز از همان دوران نوزادی در قلب من نشست و او را مانند فرزند خود دوست داشتم.

این روزگار شیرین از حدود یک سال قبل در حالی دچار تغییر شد که همسرم به بهانه مأموریت و کار دوم چند روز به منزل نمی‌آمد، این در حالی بود که اخلاق و رفتار او به طور ناگهانی تغییر کرد و روابط عاطفی سردی با من داشت.

قتل جوان در قرار ملاقات با قاتل



به گزارش حادثه ۲۴، مردی که متهم است دوستش را به خاطر آزار همسر برادرش به قتل رسانده وقتی پس از ۱۲ سال پای میز محاکمه ایستاد منکر ارتکاب قتل شد. اوایل مرداد سال ۸۹ مرد چوپانی در تماس با پلیس گفت: هر روز صبح گوسفندانم را برای چرا به منطقه حصارک می‌بردم امروز در کنار کانال آب با جسد مرد جوانی روبرو شدم و در کنارش هم موتورسیکلتی افتاده بود. وقتی به چهره جسد دقت کردم متوجه شدم برادرزاده‌ام اکبر است.

وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت پزشکی قانونی پس از معاینه جسد اعلام کرد که مقتول به علت بریدگی گلو و شکستگی جمجمه و خونریزی شدید جان باخته است. تحقیقات پلیسی نشان می‌داد که مقتول در زمینه خرید و فروش مواد مخدر فعالیت داشته است از این‌رو به جایگاه رفت تا از خودش دفاع کند اما اتهامش را انکار کرد و با معرفی برادرش نادر به عنوان عامل قتل گفت: یک ماه پیش از ماجرا همسر نادر به خانه ما آمد و عنوان کرد اکبر به او تعرض کرده است. با اینکه خیلی عصبانی شده بودم از زن برادرم خواستم موضوع را به کسی نگویم تا خودم فکری کنم. یک ماه بعد نادر با من تماس گرفت و با گلایه گفت که چرا موضوع به این مهمی را مخفی کردی و به همسرم گفتم که به من نگویم. من امروز متوجه ماجرا شدم و می‌خواهم اکبر را ادب کنم.

متهم ادامه داد: می‌دانستم برادرم وقتی اکبر را ببیند حتماً او را می‌کشد به همین خاطر من همراهش رفتم اما نادر به محض اینکه اکبر را دید را به چوب ضربه‌ای به سرش زد و بعد هم با چاقو گلویش را برید و او را به داخل کانال آب انداخت و متواری شد. باور کنید من نه قاتلم نه دخالتی در قتل اکبر داشتم فقط می‌خواستم برادرم را نجات بدهم اما وقتی دیدم ممکن است قصاص شوم تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم. پس از اظهارات تازه متهم، با دستور قضات پرونده برای تحقیقات بیشتر به دادسرا بازگردانده شد.

کلاهبرداری در سایت دیوار با گذاشتن آگهی با قیمت پایین



به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه گفت: پنج نفر در ارتباط با پرونده کلاهبرداری در سایت دیوار شناسایی و دستگیر شدند؛ متهمان با گذاشتن آگهی با قیمت پایین در نرم‌افزار اینترنتی (دیوار) سوژه‌های خود را شکار می‌کردند. سرهنگ علی عباسی کسائی رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران، از دستگیری سه نفر از عاملان کلاهبرداری در فضای مجازی خبر داد. وی ادامه داد: کلاهبرداری در فضای مجازی در گاه‌های جعلی با عنوان فیشینگ ایجاد کرده بودند و افرادی که به این درگاه‌ها ورود پیدا می‌کردند، اطلاعات حساب آن‌ها در اختیار کلاهبرداران قرار می‌گرفت که در فرصت مناسب اقدام به برداشت از حساب می‌کردند، نفرت‌شناسایی روابط‌طراحی شده با اقدامات فنی کشف و سه نفر در این رابطه دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه افزود: پنج نفر دیگر هم در ارتباط

توقیف کامیون ايسوزو حامل ۵۰ رأس گوسفند قاچاق در مهر



فرمانده انتظامی مهر از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۵۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر ازمجمونی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان مهر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از این کامیون، ۵۰ رأس گوسفند قاچاق که فاقد مجوز دامپزشکی بود کشف که ارزش آن بنا به نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با اشاره به اینکه در این رابطه راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

سرقه موتورسیکلت در شیراز و کشف در کوار

فرمانده انتظامی کوار از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری نیروی انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم‌خیز محیط را برای فعالیت‌های مجرمانه ناامن می‌کند. وی در ادامه افزود: مأموران کلاتری مرکز حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت که در حال حرکت بود مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند.

فرمانده انتظامی کوار گفت: در بررسی و تحقیقات اولیه مشخص شد موتورسیکلت مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد. سرهنگ هاشمی با بیان اینکه در این خصوص راکب دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: مردم باید همواره هشدارهای پلیس را در راستای پیشگیری از وقوع سرقت و محدود شدن دایره فعالیت سارقان را مورد توجه قرار داده و هرگونه مورد مشکوک در این زمینه را نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.